
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER LA FORMULAZIONE DI UNA

GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI N. 9 ASSEGNI DI RICERCA XXVI Tornata Bando

Unico - DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

Comunicazione - a seguito di correzione materiale della precedente - del risultato della

valutazione dei titoli effettuata ai sensi degli artt. 8 e 12 del D.P.R. 487/94, sulla base dei documenti
pervenuti alla Commissione:

La Commissione ha stabilito in punti 30 il punteggio minimo per l'ammissione al colloquio.

CANDIDATO/A

PUNTEGGIO
COMPLESSIVO TITOLI
E PRODOTTI DELLA

RICERCA

AMMISSIONE AL
COLLOQUIO

SELEZIONEJ
BARTOLUCCI Marco
Alessandro

BERTI SUMAN Anna

CALAVITA Oscar

CHIAPPONI Giovanni

CHIAPPONI Giovanni

DIMODUGNO Davide

GAUDIO Giovanni

GOTARDA Leo

GROSSIO Lorenzo

MARTURANO Graziella

PETRILLI Enrico

PIOVESANI Ennio

RUSSO Marco

56,5

70

54

40,5

40,5

61

70

17

37,5

30

60

44

68

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

GIUR.2023.09/X
XVI
GIUR.2023.04/X
XVI

GIUR.2023.08/X
XVI

GIUR.2023.06/X
XVI
GIUR.2023.07/X
XVI
GIUR.2023.10/X
XVI
GIUR.2023.02/X
XVI
GIUR.2023.04/X
XVI

GIUR.2023.04/X
XVI

GIUR.2023.03/X
XVI

GIUR.2023.03/X
XVI

GIUR.2023.07/X
XVI

GIUR.2023.06/X
XVI

Ai sensi dell'art. 11 del D.P.R. 487/94, il termine del procedimento di selezione è fissato in 15

giorni a partire dalla presente data.

Torino, 14 novembre 2023.

// Presidente della Commissione

Prof. e aljerina


